江苏上上电缆集团有限公司关于 2024 年度湖南省科

学技术奖拟申报项目的公示

根据湖南省科学技术厅《关于做好 2024 年度湖南省科学技术奖

提名工作的通知》要求，现将我单位李浩浩参与申报的 2024 年度湖

南省科学技术奖的《高压电缆本体及附件状态评估与故障防治关键技

术及应用》项目,予以公示。

自即日起 5 个工作日内，任何单位或个人对公示项目的创新性、

先进性、实用性及推荐材料的真实性和项目主要完成人及排序持有异

议的，可以书面形式向院科技部提出，并提供必要的证明材料。为便

于核实查证，确保实事求是、客观公正地处理异议，提出异议的单位

应在书面材料上加盖单位公章，提出异议的个人应在书面材料上签署

真实姓名，并提供单位或个人联系方式。需要保密的，应在书面材料

中注明。凡匿名异议和超出公示期限的异议，不予受理。

特此公示。

联系人：江苏上上电缆集团有限公司超高压分厂  李浩浩

通讯地址：江苏省溧阳市上上路 68 号

联系电话：13585425577

邮箱：874036521@qq.com

附件：1.江苏上上电缆集团有限公司拟申报 2024 年度湖南省科

学技术奖项目公示信息

江苏上上电缆集团有限公司

            2025 年 8 月 22 日